
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SV Lok Noss… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 3 10 8 2

25

╳

20
5
25

6 14 15 19 Auszeit

Ende
10:22 B  USV TU Dres… S

I II III IV V VI Punkte
6 27 5 11 32 1

7

0
7

1 2 4 5 6 Auszeit

2:10
5:18

S
A
T
Z

2

Start
10:25 B  USV TU Dres… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 27 5 11 32

14

╳

6
1
7

2
11

3
13

4
14

5 Auszeit

5:12

Ende
10:44 A  SV Lok Noss… S

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 8 2 7

25

4
14

5
21

7
22

9
23

10
25

13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:47 A  SV Lok Noss… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 3 10 8 2

25

╳

11
25

1
12

4
14

7
20

8
22

10
24

Auszeit

Ende
11:06 B  USV TU Dres… S

I II III IV V VI Punkte
27 5 11 32 1 6

13

2
8

3
9

4
10

5
11

6
12

7
13

Auszeit

9:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Dresden
Frauen

B  USV TU Dresden II vs. SV Lok Nossen A
Spiel 4 25.02.2023 10:00 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden
01309 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  USV TU Dres… 7/12
1 Koopmann, Jana X
3 Gocht, Juliane
5 Leonhardt, Charlotte X
6 Paul, Anne X

11 Metzler, Anna X
27 Burger, Eva-Maria X
32 Becker, Jenny X
B  Libero
B  Offizielle
T Winkler, Tom

C

A  SV Lok Noss… 9/12
1 Weigelt, Mia Sophie X
2 Reinsch, Sophia X
3 Güldner, Amy X
5 Streubel, Imke
7 Walcha, Lissy X
8 Neumann, Hannah X
9 Omore, Kati

10 Walcha, Lilli X
12 Schlicke, Anika X
A  Libero
1 Weigelt, Mia Sophie X
A  Offizielle

CT Hartig, Stefan
T Dölitzsch, Karsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  USV TU Dres… SV Lok Noss… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 7 1 22 25 1 0 0
1 0 0 14 2 19 25 1 0 0
1 0 0 13 3 19 25 1 0 0

4
5

4 0 0 34 60 75 3 0 0
Start: 10:00 Ende: 11:06 Dauer: 1:06

Sieger: SV Lok Nossen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Münzberg, Tiffany 1 Bojdi, Vania
2 Quade, Ina 2 Sykut, Maria

Schreiber 3
Schr. Kluge, Lea 4

Assist. Schneidereit, Emma

Dokument erstellt: 25.02.2023 11:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


