

Bezirksliga Frauen Dresden

Frauen

(B) USV TU Dresden II vs. SV Lok Nossen (A)

Spiel 4

25.02.2023 10:00 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden 01309 Dresden





S		art :25	В	USV 1	U Dre	s	R	En 10:	de :44	A	S			
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	6	27	5	11	32		12	3	10	8	2	7	
							14							25
Z														
2	X6	1 7	2 11	3 13	4 14)	5		4 14	5 21	7 22	9 23	10 (25)	13	Auszeit
							5:12							

				S	Start A SV Lok				k Nos	Noss R			Ende 11:06		B USV TU Dres					
	Aufschlagfolge		Λ	I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
_	Startaufstellung		_	7	12	3	10	8	2	0-	27	5	11	32	1	6	4.0			
llung	Spieler		pielernr.	ı							25							13		
ufstellt	Auswechsel- spieler	Cnielstand		Spielstand		Ζ														
۸		Sμ	iicistatiu																	
		1.	5.	2	X,	1	4	7	8	10 24	Auszeit		3	4	5	6	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	<u>11</u> 25	12	14	20	22	∠4		_o	9	10	11	12	13	9:14		

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z							-							
1							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Α																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
\vdash		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa						В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)				

B	USV TU Dres 7	/12	A	SV Lok Noss	9/12
1	Koopmann, Jana	Χ	1	Weigelt, Mia Sophie	Х
3	Gocht, Juliane		2	©Reinsch, Sophia	Х
5	Leonhardt, Charlotte	Χ	3	Güldner, Amy	Х
6	© Paul, Anne	Χ	5	Streubel, Imke	
11	Metzler, Anna	Χ	7	Walcha, Lissy	Х
27	Burger, Eva-Maria	Χ	8	Neumann, Hannah	Х
32	Becker, Jenny	Χ	9	Omore, Kati	
B) Libero		10	,	Х
B) Offizielle		12	Schlicke, Anika	Х
	Winkler, Tom		A	Libero	
			1	Weigelt, Mia Sophie	Х

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Erger	nisse				
B	B USV TU Dres SV Lok No								(\forall)
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
2	0	0	7	1	22	25	1	0	0
1	0	0	14	2	19	25	1	0	0
1	0	0	13	3	19	25	1	0	0
				4					
				5					
4	0	0	34		60	75	3	0	0
Si	Start: 10:00 Ende: 11:06						Dauer: 1:06		
Sie	ege	r: S	SV Lo	ok Nos	sen				3:0

			LIYEL	ການວວບ	-			
J	SV	TU [Dres	SV Lo	k No	SS	(<u>(A)</u>
	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	7	1	22	25	1	0	0
	0	14	2	19	25	1	0	0
	0	13	3	19	25	1	0	0
			4					
			5					
	0	34		60	75	3	0	0
	10	:00	Ende:	11:06	Da	uer	1:0	06

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Münzberg, Tiffany		1	Bojdi, Vania			
2	Quade, Ina		2	Sykut, Maria			
	Schreiber		3				
Schr.	Kluge, Lea		4				
	Schneidereit, Emma						

Dokument erstellt: 25.02.2023 11:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de